

תת"ע 8342/07/16 - מדינת ישראל נגד אבן-חן רמה

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
תת"ע 8342-07-16 מדינת ישראל נ' אבן-חן רמה
דו"ח תעבורה 52210302437
02 מרץ 2017

לפני כבוד השופט אורן בועז
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשמת
אבן-חן רמה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עוה"ד נאשד קאדרי

הנאשמת וב"כ עוה"ד בלוטמן

[פרוטוקול הושמט]

מזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכך שביום 15/7/16 נהגה ברכב כשרשיון הנהיגה שלה פקע ביום 11/7/1999, עבירה בניגוד לסעיף 2(א) לפקודת התעבורה.

המאשימה עתרה להטיל על הנאשמת עונש של מאסר מותנה, פסילה בפועל ממושכת, פסילה על תנאי וקנס כספי, בהתחשב במשך תקופת פקיעת הרשיון הארוכה של כ- 17 שנים ובהרשעה דומה משנת 2013 שנגזרה על הנאשמת בהעדרה.

מנגד עתר ב"כ הנאשמת שלא להחמיר עימה בשל העובדה כי מדובר בנאשמת גרושה, אם לשני ילדים, הנאשמת נפצעה בצורה קשה בתאונת דרכים בהיותה הולכת רגל וכיום מוכרת כנכה לצמיתות על ידי המל"ל.

עוד ציין ב"כ הנאשם כי מתחם הענישה הנוהג בלא צירוף של עבירות נלוות נע בין 3 חודשי פסילה בפועל ל- 9 חודשי פסילה ולא כעתירת המאשימה.

עמוד 1

מעיון בגליון הרשעותיה של הנאשמת עולה כי היא הוציאה רשיון בשנת 1992 ולחובתה 4 הרשעות קודמות מסוג ברירת משפט והרשעה משנת 2013 בעבירה דומה (שלא בנוכחותה).

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתה של הנאשמת ובין העונש המוטל עליה.

כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

בפסק דין בליה נ' מדינת ישראל נקבע מתחם עונש ראוי בין 3 ל- 9 חודשים פסילה בפועל.

לאור האמור הנני קובע כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:

פסילה בפועל לתקופה של עד שנה, פסילה על תנאי, קנס שנע בין מאות לאלפי שקלים ומאסר על תנאי במקרים המתאימים.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיה האישיות של הנאשמת כפי שהוצגו בפני, את וותק נהיגתה ועברה התעבורתי, את העובדה שבחרה לקחת אחריות ולהודות באשמה, אני דן את הנאשמת לעונשים הבאים:

מאסר על תנאי:

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים והתנאי הוא שהנאשמת לא תעבור עבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה תקף מעבר ל- 24 חודשים או נהיגה בזמן פסילה.

קנס:

אני מטיל קנס כספי בסך 500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם עד יום 02/06/17.

ב"כ הנאשמת/הנאשמת הונחתה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 9 חודשים במצטבר לכל פסילה אחרת אותה מרצה הנאשמת.

מאחר ורשיון הנהיגה של הנאשמת פקע בשנת 1999 אין צורך בהפקדה של רשיון נהיגה או חלף תצהיר.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא תעבור אותה עבירה בה הורשעה או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ז, 02/03/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלד על ידי ליאת קחלון